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Työllisyydenhoito on keskitetty TyöVarikolle vastaavan työ- ja yk si lö val-
men ta jan sekä nuorten työpajan työ- ja yksilövalmentajan tehtäväksi tam-
mi kuus ta 2018 alkaen. Tätä ennen työllisyydenhoito tapahtui kunnan so si-
aa li toi mes sa ja työllistymistä edistävä monia-alainen yhteispalvelu (TYP) oli
vähäisellä käytöllä ja yhteistyö terveydenhuollon kanssa oli vähäistä.

Nuorten työpaja-hankkeen rahoituksella on palkattu määräaikainen työ- ja
yk si lö val men ta ja vuodesta 2011 lähtien. Molemmat työ- ja yk si lö val men ta-
jat ovat vastanneet TE-toimiston kanssa tehtävästä yhteistyöstä kuten ak ti-
voin ti suun ni tel mis ta sekä monialaisista työllistymissuunnitelmista. Nuorten
työ pa jan työ- ja yksilövalmentaja on hoitanut Nuorten työpaja -hank kee-
seen liittyvän raportoinnin, seurannan ja hankkeen jatkohakemukset sekä
al le 29-vuotiaiden asiakkaiden valmennusprosessiin. TyöVarikon vastaava
työ- ja yksilövalmentajan vastuulla on ollut TyöVarikon toiminta ko ko nai-
suu des saan osana pitkäaikaistyöttömien palvelua. Lisäksi molemmat ovat
ol leet osana Sosiaali- ja terveydenhuollon (Sote-tiimi) yhteistyöverkostoa
työt tö mien asiakkaiden asioissa. Vastaava työ- ja yksilövalmenteja ja nuor-
ten työpajan työ- ja yksilövalmentaja ovat molemmat Jout san kunnan TYP
(Työl lis ty mis tä edistävä monialainen yhteispalvelu) –työn te ki jöi tä niin asia-
kas työs sä kuin TYP-johtoryhmän jäseninä.

Työl li syy den hoi don kokonaiskehittäminen ja asiakastyön kohdentaminen
Työ Va ri kol le on todettu toimivaksi, koska tämä on mahdollistanut TE-toi-
mis ton kans sa tehtävän yhteistyön tiivistämisen sekä yksittäisten asiak kai-
den pal ve lu oh jauk sen tehostamisen. Asiakkaiden ohjautuminen työl lis ty-
mis tä edistäviin palveluihin, kuten työpajalle, kuntouttavaan työtoimintaan
mui hin yk si köi hin tai työkokeiluihin on tehostunut. Lisäksi työmarkkinatuen
mak su osuus lis tan kustannukset on pienentyneet muutosten seurauksena.
Työl li syy den hoi to vaatii edelleen pitkäjänteistä työtä ja kehittämistä.

Nuorten työ pa ja- hankkeelle on myönnetty jatkorahoitusta 29 000 €. Avus-
tus on haet tu 50 % työajalle nuorten työpajan työ- ja yksilövalmentajalle
ajal le 1.7.2019 - 31.12.2020. Tällä hetkellä TyöVarikolla työskentelee vas-
taa van työ- ja yksilövalmentajan sekä nuorten työpajan työ- ja yk si lö val-
men ta jan li säk si yksi vakituinen työvalmentaja ja kaksi määräaikaista, palk-
ka tuel la pal kat tua ohjaajaa. Nuorten työpajan työ- ja yksilövalmentajan teh-
tä viin on kuu lu nut työllisyydenhoitoa yleisesti nuorten asiakkaiden vä häi-
ses tä mää räs tä johtuen. Tästä syystä myös jatkorahoitusta haettiin vain 50
% työ ajal le.

Yksilövalmentajan tehtävänä on asiakkaiden työllistymisedellytysten ja -val-
miuk sien lisääminen ja vahvistaminen. Yksilövalmentajan tehtäviin kuu luu
työllisyyspalveluasiakkaiden ohjaus ja palveluiden suunnittelu, sisäisen ja
ulkoisen yhteistyön toteuttaminen, työelämävalmiuksien vahvistaminen ja
työllistämisedellytysten parantaminen ja työllistymisen organisointi. Pai no-



pis te on asiakastyössä.  Lisäksi tehtävä tulee sisältämän vastuun nuor ten
työpajan asiakkaista ja hankkeeseen liittyvästä kirjallisesta työstä, ra por-
toin nis ta ja seurannasta. Yksilövalmentajan kelpoisuusvaatimuksena on
tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto tai aiempi opistoasteinen tut kin to
ja riittävä tehtävään soveltuva työkokemus. Yksilövalmentajan teh tä vään
on varauduttu vuoden 2019 talousarviossa.

Joutsan kunnan hallintosäännön 28 §:n mukaan mikäli toimivallasta hen ki-
lös tö asiois sa ei ole säädetty laissa eikä määrätty hallintosäännössä, toi mi-
val ta on kunnanhallituksella ja 29 §:n mukaan kunnanhallitus päättää mui-
den virkojen perustamisesta ja lakkauttamisesta sekä vir ka / teh tä vänimik-
keen muuttamisesta.

(Valmistelijat: johtava sosiaalityöntekijä Leena Seppälä, puh. 040 358
0009, Työvarikon vastaava työ- ja yksilövalmentaja Johanna Pajunen, puh.
040 173 3994, Nuorten Työpajan vastaava työ- ja yksilövalmentaja Päivi
Boua lem, puh. 040 015 2558)

Vs. perusturvajohtajan ehdotus:
Perusturvalautakunta esittää kunnanhallitukselle, että se perustaa tois tai-
sek si voimassa olevan yk si lö val men ta jan työsuhteen perusturvaosastolle
1.7.2019 alkaen.

Päätös:
Vs. perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.

__________


